[image: ]
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА

Постановление

От 01.10.2021г.                                                                             Балахта                                                      №526

О награждении благодарственным письмом
Главы Балахтинского района

В связи с ходатайством руководителя Управления образования администрации Балахтинского района,  на основании постановления администрации Балахтинского района от 20.02.2021 года № 94 «О наградах главы Балахтинского района», руководствуясь ст.ст.18,31 Устава Балахтинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить благодарственным письмом Главы Балахтинского района победителя и лауреатов муниципального Конкурса «Мой лучший урок»:
- Лисонову Марию Анатольевну – учителя математики МБОУ Тюльковская СОШ;
- Максимову Марину Владимировну – учителя-логопеда МБОУ «Балахтинская средняя школа №1 им. Героя Советского Союза  Ф.Л. Каткова»;
- Кротову Елену Николаевну – учителя МБОУ Грузенская СОШ.
        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по общим вопросам и работе с территориями Климанову О.В.
       4. Постановление разместить на официальном сайте администрации Балахтинского района.
       5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                  В.А. Аниканов

image1.jpeg